

รายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้างดังนี้

ที่	รหัส GPSC	จำนวน	หน่วย	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	บาท	สตางค์
				ประจำเดือน.....				
				หมวดค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์.....				
1.		1	กล่อง	กล่องกระดาษแข็ง 3 ชั้น	2,500	-	2,500	-
2.		1	ถัง	ถังพลาสติก 3 ชั้น	4,000	-	4,000	-
3.		2	ตู้	ตู้พลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	900	-	1,800	-
4.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด (0.5 ลิตร)	2,500	-	2,500	-
5.		2	ตู้	ตู้พลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	230	-	460	-
6.		4	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 0.5 ลิตร	150	-	600	-
7.		2	ตู้	ตู้พลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	350	-	700	-
8.		1	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	700	-	700	-
9.		1	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	4,940	-	4,940	-
10.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	1,600	-	1,600	-
11.		2	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	250	-	500	-
12.		2	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	350	-	700	-
13.		2	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	250	-	500	-
14.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	350	-	350	-
15.		1	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	100	-	100	-
16.		6	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	150	-	900	-
17.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	1,450	-	1,450	-
18.		7	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	20	-	140	-
19.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	1,500	-	1,500	-
20.		2	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	220	-	440	-
21.		2	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	250	-	500	-
22.		1	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	4,940	-	4,940	-
23.		2	ถัง	ถังพลาสติกขนาด 3 ชั้น (แบบไม่มีฝา)	1,400	-	2,800	-
24.		2	ถัง	ถังพลาสติก (0.5 ลิตร)	150	-	300	-
รวมเงิน/ยอดยกไป							35,000	-

ลงนาม/ประทับตราของหน่วยงาน

ลงชื่อ.....ผู้ใช้พัสดุ/ผู้ขอซื้อ

ได้ตรวจสอบรายการโดยละเอียดแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่พัสดุ(แต่ละแผนกช่าง)

รายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ดังนี้

ที่	รหัส GPSC	จำนวน	รายการ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา ครั้ง สุดท้าย ที่ซื้อจริง
			ประจำเดือน กันยายน			
			หมวดค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์ ไฟฟ้า			
1		3 อัน	คีมปอกตัดสายไฟ ขนาด 6"	140-	420 -	
2		3 ตัว	คีมปากแหลม ขนาด 6"	170-	510 -	
3		3 ตัว	คีมพีต ขนาด 8"	285-	855 -	
4		8 อัน	ไขควงเซ็คไฟ	25-	200 -	
5		3 อัน	ที่วางหัวแรง	60-	180 -	
6		6 อัน	ค้อนตอกเข็มขั้วรีดสายไฟ ขนาด 250 กรัม	80-	480 -	
7		7 อัน	หัวแรงปั่น Haco 130 W	680-	4,760 -	
8		10 ตัว	ไขควงสลักได้ ขนาด 4" แบน + แฉก	150-	1,500 -	
9		6 เครื่อง	มัลติมิเตอร์ เคียวริส 1109	1250-	7,500 -	
10		2 อัน	ค้อนพลาสติก ขนาด 27 มม. (ยางยูริเทน)	260-	520 -	
11		10 อัน	มีดตัดเตอร์ใหญ่ (ตัวพลาสติก)	25-	250 -	
12		3 อัน	ตะไบแบนละเอียด ขนาด 6" พร้อมด้ามพลาสติก	170-	510 -	
13		3 อัน	ตะไบกลม ขนาด 6" พร้อมด้ามพลาสติก	170-	510 -	
14		1 ม้วน	สาย VCT ขนาด 2*2.5 ตร.มม. ยาว 100	3515-	3,515 -	
15		5 อัน	ดอกสว่าน Hold Saw เจาะเหล็ก 25 มม.	120-	600 -	
16		1 ตัว	ปืนเป่าลมร้อน MAKITA 1800 W	1850-	1,850 -	
17		7 ตัว	เบรกเกอร์ 2 Pole 30 A	120-	840 -	
รวมเงิน					25,000 -	

สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน

(Signature)

(ลงชื่อ)..... *(Signature)*ผู้ซื้อ/ขอจ้าง ได้ตรวจรายการโดยละเอียดแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง
 (ลงชื่อ)..... *(Signature)*เจ้าหน้าที่พัสดุ (แต่ละแผนกช่าง)

วันที่ 3-5/23

เครื่องมือ

โครงการศูนย์ซ่อมสร้างเพื่อชุมชนแบบถาวรประจำจังหวัด

แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
1	กล่องใส่อุปกรณ์ 48 ช่อง ยี่ห้อ NASA	8 ชุด
2	กล่องพลาสติก ขนาด 46x68x38	3 ชุด
3	เครื่องเป่าลมร้อน Makita 2000 W	1 ตัว
4	Power Supply 0-30 V มีระบบป้องกัน กระแสช็อต	1 ตัว
5	มัลติมิเตอร์ SANWA รุ่น YX 360 TRF	3 ตัว
6	หัวแร้งแบบปืน HAKKO PRESTO 981	5 ตัว
7	ที่ดูดตะกั่ว HAKKO รุ่น DS-01	5 ตัว
8	คีมปากจิ้งจก ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ OKURA	5 ตัว
9	คีมตัด ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ CADIK	5 ตัว
10	ไขควงซ่อมนาฬิกา CHAMPION	2 ชุด
11	ไขควงด้ามยาวปากแบน 8 นิ้ว	2 ตัว
12	ไขควงด้ามยาวปากแฉก 8 นิ้ว	2 ตัว
13	ปืนยิงกาว 60W	1 ตัว
14	เครื่องเช็คฟลายแบ็ค	1 ชุด